

Przedmiar Pustać "A" Przebudowa włączenia drogi gminnej Dzikowo-Pustać działką nr 158 do drogi powiatowej nr 2156 Dzikowo - Rychnów

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Przedmiar Pustać "A" Przebudowa włączenia drogi gminnej Dzikowo-Pustać działką nr 158 do drogi powiatowej nr 2156 Dzikowo - Rychnów					
1	Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne				
1 d.1	KNR-W 2-01 0113-04	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie pagórkowatym lub podgórskim 0.049	km		
			km	0.049	
				RAZEM	0.049
2	Roboty w zakresie zagospodarowania terenu - Roboty ziemne				
2 d.2	KNR 2-01 0202-02	Roboty ziemne wykon. koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.40 m ³ w gr. kat. III z transp. urobku samochod. samowyladowczymi na odległość do 1 km 50*0.29	m ³		
			m ³	14.500	
				RAZEM	14.500
3 d.2	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt. kat. III 50*0.29	m ³		
			m ³	14.500	
				RAZEM	14.500
4 d.2	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 190*1.04+103	m ²		
			m ²	300.600	
				RAZEM	300.600
3	Roboty w zakresie naprawy dróg - Podbudowy				
5 d.3	KSNR 6 0113-02	Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm 190*1.23	m ²		
			m ²	233.700	
				RAZEM	233.700
6 d.3	KSNR 6 0113-06	Warswa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm - pobocze 103	m ²		
			m ²	103.000	
				RAZEM	103.000
4	Roboty w zakresie naprawy dróg - Nawierzchnie				
7 d.4	KNNR 6 0308-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca) 190*1.04	m ²		
			m ²	197.600	
				RAZEM	197.600
8 d.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 190	m ²		
			m ²	190.000	
				RAZEM	190.000
9 d.4	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 190+190*1.04	m ²		
			m ²	387.600	
				RAZEM	387.600
10 d.4	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 190+190*1.04	m ²		
			m ²	387.600	
				RAZEM	387.600
11 d.4	KNR 2-31 0702-02 z.o.2.13. 9902-01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm 26-75 pojazdów na godzinę 5	szt.		
			szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
12 d.4	KNR 2-31 0703-01 z.o.2.13. 9902-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m ² 26-75 pojazdów na godzinę 9	szt.		
			szt.	9.000	
				RAZEM	9.000